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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. március 27-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vajna József    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető    

Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető    

Fekete György   bizottsági tag 

Németh Ernőné   bizottsági tag 

   Seresné Kovács Anna   bizottsági tag 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló 

Gazdasági Programjára 

 



5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására  

 

6. Előterjesztés 2024. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

kérelmére 

 

8. Előterjesztés az Európa Park épületének belső munkálatainak kivitelező kiválasztása 

 

9. Előterjesztés Közösségformáló és élményprogramok támogatása című KAP-RD57-

010-3-25 kódszámú pályázat benyújtására 

 

10. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

11. Előterjesztés a Versenyképes Járások Program megvalósításával kapcsolatos pályázat 

benyújtására 

 

12. Különfélék 
 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló 

Gazdasági Programjára 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési 

tervének elfogadására  

 

6. Előterjesztés 2024. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

kérelmére 

 

8. Előterjesztés az Európa Park épületének belső munkálatainak kivitelező 

kiválasztása 

 

9. Előterjesztés Közösségformáló és élményprogramok támogatása című KAP-

RD57-010-3-25 kódszámú pályázat benyújtására 



10. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

11. Előterjesztés a Versenyképes Járások Program megvalósításával kapcsolatos 

pályázat benyújtására 

 

12. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

Mivel további kérdés nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2025. február 27. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. február hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. február hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a települési támogatások és ellátások helyi 

szabályairól szóló 21/02018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

előterjesztés szerinti módosításával. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (III. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A szabályozás célja, hogy a helyi lakosok még szélesebb körben vehessenek igénybe 

szociális támogatási formát, melynek kizárólagos célja a lakosság élethelyzetének javítása. 

[2] Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) 

bekezdésében, 26. §-ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján - figyelembe véve az Európai Unió vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2024. (X. 3.) önkormányzati 

rendelet 42. § (1) bekezdés b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 



Biharkeresztes Város Önkormányzata Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Települési támogatás 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás; 

b) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás; 

c) születési támogatás; 

d) születésnapi támogatás; 

e) iskoláztatási támogatás; 

f) bölcsődei és óvodáztatási hozzájárulás; 

g) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat támogatása; 

h) szociális célú tüzelőanyag támogatás; 

i) idősek és rászorultak karácsonyi támogatása 

j) Startmunka mintaprogramban megtermelt mezőgazdasági terményekből összeállított 

terménycsomag támogatás 

k) szemétszállítási kedvezmény 

l) húsvéti támogatás” 

2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet „A települési támogatás formái” alcíme a következő 16/E. §-sal egészül ki: 

„16/E. § 

(1) Jövedelmi helyzetre tekintettel pénzbeli ellátásként húsvéti támogatásában részesül az a 

személy, aki 

a) Biharkeresztesen legalább 1 éve állandó lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűen itt 

tartózkodik, 60. életévét tárgyév december 31-ig betöltötte, abban az esetben, ha más 

településen tartózkodási helyet nem létesített és a családjában az egy főre jutó jövedelem 

legfeljebb a szociális vetítési alap összegének 1500 %-a. 

b) szociális és társadalmi helyzetére tekintettel arra jogosult az a Biharkeresztesen legalább 

1 éve állandó bejelentett lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen itt tartózkodó 

biharkeresztesi lakos, amennyiben a családjában az egy főre jutó jövedelem legfeljebb a 

szociális vetítési alap összegének 1000 %-a. 

c) Biharkeresztesen állandó lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűen itt tartózkodik, 

gyermeket, unokát nevel, abban az esetben, ha a családjában az egy főre jutó jövedelem 

legfeljebb a szociális vetítési alap összegének 1500 %-a. 

(2) A támogatás megállapításáról a jegyző hivatalból dönt, melynek összege 10.000 Ft. 

(3) A húsvéti támogatás évente egy alkalommal, a tárgyév április hónapjában adható az (1) 

bekezdésben meghatározott jogosultak részére készpénzben. 

(4) A támogatás jogosult részére történő kiadása a Hatósági Iroda feladata. 



(5) A támogatásjogosult részére történő átadására tárgyév Nagypéntekéig kerül sor. 

(6) A támogatás ingatlanonként egy jogosult részére kerül megállapításra.” 

3. § 

Ez a rendelet 2025. március 29-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.     Dr. Köstner Dávid sk.  

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2025. év március hó 28. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló 

Gazdasági Programjára 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet jegyző úr 

készített. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolja Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024-2029. 

évekre szóló Gazdasági Programját.   

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Törvényességi kötelezettség az újonnan megalakuló képviselő-

testület megalakulását követő 6 hónapon belül a korábbi ciklus programját felül kell vizsgálni 

vagy új ciklus programot kell alkotni. 

  

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes Város 

Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló Gazdasági Programját az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes Város 

Önkormányzatának 2024-2029. évekre szóló Gazdasági Programját az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2025. évi közbeszerzési 

tervének elfogadására  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet jegyző úr 

készített. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolják Biharkeresztes Város Önkormányzat 2025. évi 

közbeszerzési tervét. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Minden év március 31-ig el kell fogadni az adott év közbeszerzési 

tervét, akkor is, ha jelenleg nincs semmilyen közbeszerzése az önkormányzatnak. A terv az év 

bármely szakaszában módosítható. Biharkeresztes Város Önkormányzatának jelenleg 1 

projektje van a BESZI épületének energetikai korszerűsítése.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025. március 31. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025. március 31



 

Melléklet az 54/2025. (III. 27.) sz. határozathoz:  

 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 

2025. évi közbeszerzési terve 

 

Ajánlatkérő: Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Ajánlatkérő címe: 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 57. 
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Kelt: Biharkeresztes, 2025. március 27. 

                ……….…………………. 

Dani Béla Péter 

                polgármester 



6. Előterjesztés 2024. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolják a 2024. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról szóló 

beszámolót.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat által szervezett 

2024. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat által 

szervezett 2024. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület 

kérelmére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Biharkeresztesi 

Szarkaláb Hagyományőrző Néptánc Egyesület jelezte az Önkormányzatnak, hogy a Közösségi 

Ház színpadja elég rossz állapotban van és felújításra szorul. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolják a Közösségi Ház színpadjának felújítását.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bihar Közösségi ház színpad 

felújítására - az anyagköltség biztosítására – 1 000 000 Ft-ot biztosít a 2025. évi költségvetése 

terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 



7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bihar Közösségi ház színpad 

felújítására - az anyagköltség biztosítására – 1 000 000 Ft-ot biztosít a 2025. évi 

költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés az Európa Park épületének belső munkálatainak kivitelező 

kiválasztása 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az Európa Park teljes 

felújításához még szükséges a festés és a burkolás. Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta 

a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi 

bizottság tárgyalta a napirendet, a bizottság a legkedvezőbb, Kiss Tamás ajánlatát javasolja 

elfogadásra. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Európa Park épületének felújítását 

Kiss Tamás Lajos építőipari kivitelezővel (székhely: 4126 Kismarja, József Attila utca 19.) 

végeztesse el. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 57/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Európa Park épületének 

felújítását Kiss Tamás Lajos építőipari kivitelezővel (székhely: 4126 Kismarja, József 

Attila utca 19.) végeztesse el. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

 



9. Előterjesztés Közösségformáló és élményprogramok támogatása című KAP-

RD57-010-3-25 kódszámú pályázat benyújtására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Városi Művelődési 

Ház és Könyvtár kulturális rendezvények szervezésére LEADER pályázatot nyújt be. A 

maximális pályázati összeg 4.000.000 Ft.  Az ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a 

napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Keresztesi közösségi 

élmények címmel pályázatot nyújt be a „Közösségformáló és élményprogramok támogatása” 

című, KAP-RD57-010-3-25 kódszámú pályázati kiírásra, melyből kulturális programok 

kerülnek megrendezésre.  

A rendezvények tervezett megvalósítási helyszíne: Városi Könyvtár Biharkeresztes Kölcsey u. 

5. és Bihar Közösségi Ház Biharkeresztes Ady E. u. 4. 

A Képviselő-testület a projekt megvalósításához szükséges önerőt Biharkeresztes Város 

Önkormányzat 2025. évi költségvetése terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a pályázat benyújtásával kapcsolatos 

feladatok ellátására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025. április 15. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Keresztesi közösségi 

élmények címmel pályázatot nyújt be a „Közösségformáló és élményprogramok 

támogatása” című, KAP-RD57-010-3-25 kódszámú pályázati kiírásra, melyből 

kulturális programok kerülnek megrendezésre.  

A rendezvények tervezett megvalósítási helyszíne: Városi Könyvtár Biharkeresztes 

Kölcsey u. 5. és Bihar Közösségi Ház Biharkeresztes Ady E. u. 4. 

 

A Képviselő-testület a projekt megvalósításához szükséges önerőt Biharkeresztes 

Város Önkormányzat 2025. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a pályázat benyújtásával kapcsolatos 

feladatok ellátására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025. április 15. 

 

 

 



10. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Városi 

Sportegyesületet, mint minden évben ebben az évben is támogatja az önkormányzat. Az 

ügyrendi és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, 

mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és egyetért a Sportegyesület anyagi támogatásával.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi 

Sportegyesület részére 1.000.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése 

terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 59/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi 

Sportegyesület részére 1.000.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2025. évi költségvetése 

terhére. 
 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a Versenyképes Járások Program megvalósításával kapcsolatos 

pályázat benyújtására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Biharkeresztes Város 

Önkormányzata pályázatot szeretne benyújtani be a Versenyképes Járások Program keretén 

belül. A pályázati összegből a biharkeresztesi Mentőállomást szeretnék felújítani. Az ügyrendi 

és pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Versenyképes Járások Program 

megvalósításával kapcsolatos pályázatát benyújtja.  



A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat beadására, tartalmának további 

meghatározására, az ide vonatkozó kötelezettségvállalások megtételére.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: pályázati kiírás szerint, illetve folyamatos 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2025. (III. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Versenyképes Járások 

Program megvalósításával kapcsolatos pályázatát benyújtja.  

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat beadására, tartalmának 

további meghatározására, az ide vonatkozó kötelezettségvállalások megtételére.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: pályázati kiírás szerint, illetve folyamatos 

 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

kmft. 

 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
 polgármester               jegyző 


